MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 075, DE 28 DE JULHO DE 2021

Referente ao Edital n° 061/2021, de 14 de junho de 2021.

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO
A DISTÂNCIA PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR – CAMPUS ALEGRETE 2021/I

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado Preliminar, referente a Seleção de
Estudantes de Cursos na Modalidade de Educação a Distância para a Concessão
do Auxílio Inclusão Digital da Assistência Estudantil do IFFar – Campus Alegrete
2021/1.

1. RESULTADO PRELIMINAR

NOME RESULTADO

ALCEU WISMANN BUNDCHEN DEFERIDO

CLAUDIO DILAMAR JOBIM LEAL DEFERIDO

CRISTINA RODRIGUES DE RODRIGUES DEFERIDO

FABIULA DE OLIVEIRA VIANA DEFERIDO

JOSIANE MACHADO DE SOUZA MORAIS INDEFERIDO, ITEM 2.4
DO EDITAL

LIANE DA SILVA SAGAZ DEFERIDO

LUANA BORGES NASIANIAK DEFERIDO

LUCIANO BRASIL DOS SANTOS DEFERIDO

MATIELE DOS SANTOS DEFERIDO

MORGADA FERREIRA DOS SANTOS AMARAL DEFERIDO

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

ROSANE PORSECHE DA ROSA DEFERIDO

TIFFANY TEIXEIRA SOTÉRO DEFERIDO

Alegrete/RS, 28 de Julho de 2021.

ANA RITA COSTENARO PARIZI
DIRETORA GERAL

Portaria Eletrônica nº 322/2021

2